Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.05.2022 № 196-рг

с. Мошенское

Об окончании отопительного периода 2021/2022 годов
на территории Мошенского муниципального района

В  соответствии  со  статьей  14  Федерального  закона  от  06  октября
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 27 июля 2010 го-
да  №190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Правилами предоставления  коммуналь-
ных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных
домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Рос-
сийской Федерации от 06 мая 2011 года № 354, в связи с установившейся
плюсовой температурой атмосферного воздуха:

1. Закончить на территории Мошенского муниципального района ото-
пительный период 2021/2022 годов 16 мая 2022 года в 8.00.

2. Рекомендовать:
2.1. Обществу с ограниченной ответственностью «Тепловая Компания

Новгородская», обществу с ограниченной ответственностью «Тепловая Ком-
пания Северная» приступить к ремонтным работам по подготовке котельных
к новому отопительному периоду 2022/2023 годов на территории Мошенско-
го муниципального района.

2.2. Собственникам зданий, собственникам жилищного фонда, товари-
ществам собственников жилья совместно с теплоснабжающей организацией
начать подготовку к новому отопительному сезону 2022/2023 годов.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
Главы администрации муниципального района С.А.Луттэра.

4.  Опубликовать  распоряжение  в  бюллетене  «Официальный вестник
Мошенского муниципального района» и разместить на официальном сайте
Мошенского муниципального  района.

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	РАСПОРЯЖЕНИЕ